modum proposita puta febrem in qualitatibus suis et est cum suacae; et quidem cum emitrita ex continua et interpolationata diversi generis sit applicata quasi continua quia flegmatica prolongat non solum paroxysmos sed etiam morbum totum et interpolatione; quod colica abbreviat sicut illa prologat; et emitrita in quantum huiusmodi media erit inter cronicam et acutam. Sed quod diversitas eius disturbat in actione naturae que fieri cronicus et extendetur fortasse usque ad vii. mes. Inquit. n. S. morbus hunc multa et diversa materialia longior est hinc una; et si multa; et illud si virtus sit fortis in tolerando. Et quoniam fieri acutus et brevis; ut quod finit in septimo et illud per magnitudinem sui et molestiam accidentum quare necesse est naturam subito vincere vel vinciri. Et quandoque extenditur usque ad i. vel. x. et plurimum est de febribus interficiens. Si. n. sola eius continua periculosa est nulli dubium est quod si superaddatur alia febris cum non possit sufficere nisi raro quod plurimum sit interficiens et mortal. Et quoniam perducit ad ethicam ad alias difficiles egreditur; ut est hydroper; sincopy; mania; multa et epilepsia; et illud propter impressionem in principalibus; et etiam cum illis plurimum euadit infirmus ab eo. Inquit. n. habeo. non est euadere ab egreditur in interficiens absque contractione membra. Quod S. affirmat dicens. Raro se diuturni morbi de genere satis et mle qui imprimat lesionem alicui membro. Sed dubitaret utrum socius quomodo possibile esset febris sanguinis applicari alijs cum dictum sit supra auctoritate S. quod sanguis putrescens sua specie non seruat; sed definit esse sanguis; quod in alterius humoris speciem transit. Adhuc videt quod sanguis putrescens in venis non febre accedit quin applicetur non tam vni; sed oibus putredaz continua simul; sanguinis. n. in venis est ois humor vel S. et Abo. loquens in humoribus dixit si ergo putrescit sanguis est ois humor tentus in eo. Respondit Salco et quod dicens ad primum sicut supra in febre de putredine sanguinis dictum est. Ad secundum; vero dicemus quod sanguinis vere est ois humor in potentia sub forma tam sanguinis nobis aperiens sub qua est tentus ut quod ad inuenit sunt vera mixtione quo ad nos licet actu sunt inter se invisibilis per naturam; quod per. Si. n. cum flebothomia euacuetur que in mediate et directe educit ex venis et receptis in vase aliquo per seipsum distinguuntur in venis et enus vel duo intranspirabiles facti derelinquantur a natura et putrefiant alijs remanentibus cum natura. Signa copositaz febrium ex signis simpli cum sunt fusca. Et proinde cognosci difficultia et magis si propositio sit ex his que eiusdem sunt generis; ut tertianaz et continuaz; quotidianaz; et quartanaz similis interpolationes ipsorum. Et etiam synochae cum tertianaz aliqua vel continua et interpolationes simul applicata; et sic de alijs. Inquit enim Ar. propinquoz difficultas est cognitione et electio; et maxime si sim modus coniunctio modus talis magis; deinde modus subintransus; et deinde modus coalternatio. Sed si quidem sit propria ex febribus diversi generis remoti ut putride et ethice; vel propinquai ut est propria quotidiane et tertiane vel quartane in terfe. et synochae cum quotidiana vel tertiana vel quartana eius cognitione est minus difficultis et proprie si per modum coalternationis existit; deinde subintransis; deinde coniunctionis; qui difficultior est inter eos; et proprie in emitrita. B. B.?

Inquit enim Ar. In lōge distantibus distinctio facilis ēlectio. Et quidē ex eis sūt quedā cōia: et quedā propria. Et cōiūz quedā sūt q̄ sūt cōia spēb⁹ xpōnis febrū q̄ diuer- si sūt generis et putride et ethice. Et sūt q̄ cū videris febrē putridā sūpto cibo fieri incōtinenti ascensū calorū v̄l febrē ztinua habere incōtinenti ascensū calorū p̄ cibū cum duritie pulsus et in eq̄litate pulsus et supaddi rigorē vel frigus aliq̄ horaz: et deinde calorē declinare cū h̄iectatio ne remanēte pulsus duritie cū febre: et tunc iudica xpōsi- tionē ethice cū putrida se. p̄cedente vel sequēte. Et qdāz eoz sūt que sūt cōia speciebus xpōsitus febrū eiusdē gene- ris propinquū vel spēi. Et sunt que Abo. posuit cum ait. Si ē videre febrē ztinua et in ea rigor: et nō ē sudor: et for- tasce accidit in rigoribus pluribus sudor vnuſtūc testifi- ca i ea xpōnē febrū eiusdē generis: suple ex ztinua et in- terpolata. Et sīr cū videris icōclusā superfluitatē i frigo- re et rigorē: sīr p̄ quia sortasse paz est d̄ ea iclusa. Inquit. n. Ga. Dis se. cōtinua f̄z rōnē: sui ipsius cum certa fuerit nullū horrore h̄z neq̄ rigorē: neq̄ que xpōsita est ex eis erit horrida sīr et xpōta et sīr cū videris addi febres et ex- tendi v̄l debitu. et nō etiā deficere calorē: tūc iudica cō- positionē ztinuaz. Et sīr cū febrē videris incipere cum horrore et addi cū calore eius ascendentē v̄l debitu ei⁹ vel incipere cūm rigore aut frigore et ascendentē calore su- paddi rigorē aut frigus et extēdi calorē et in calore sudorē et p̄ sudorē remanere calorē: et deinde declinare cū sudore et absq̄ vel nō declinare: tūc iudica cōpōnez ex inter- polatis. Signa vero propria sūt signa que vnicuq̄ speci- ei xpōnis querint que per te poteris arbitrari: cū hic pōe- re oia sit difficile et lōgiorū. Soli⁹ ā illi⁹ xpōnis quaz bipo. proprie emittitā nominant signa ponim⁹. Et sūt nā incipit in pma die xpōnis cū horrore ascensus calorū est inequalē et disparitatis propter materie diversitatē et pu- gnā eaz inter se per terrētē naturā. Quare retrahit natu- ra et multiplicabitur horripilatio bis et ter v̄l ap̄line: et p- prie apud ascensū calorū: et illo die febris mioris acuitatē erit ī expedit tertiane: et minoris obtusioñ q̄ queriant quotidiāe: et ei⁹ stat⁹ est lōgior q̄ tuā quietat et brevior q̄ quotidiāe: et cū plurib⁹ accintib⁹ et itēsis magis cū tepeſc̄ tepeſc̄ plurimiñ absq̄ sudore et qñz cū sudore. pp̄ dclatio- ne tertiane: nec cessat ex toto: q̄ cessatē tertiane: remanet calor quotidiāe ztinue. Et p̄cipio xpōtōis et iuas- nis ē plurimiñ cū subeth et supozē euigilatio: et in statu cū alienationē pp̄ itēsionē febrū duaz adūcē cōnectaz i flāmatiū cerebz valde. Et pp̄ repletionē eius ex vaporib⁹ diversis et multis: et cū iquietudie et angustia multa. Et pulsus ē velox et frequēs iordiatus et ieq̄lis pp̄ diversa- riū materie pugnā cū natura et grauamie ipsius. Et ex- iuntia p̄ vōti et p̄ secessū sūt ex colera et flate eq̄lēr migra- vel ztinu. Et v̄ria ē mediocris i sba et calore iter vniām ztinue et vriām tertiane et plurimiñ ē distans: nec sūca nec colica. Sequēti vero die stabit febris et superascēdet cū frigore paucō absq̄ horrore: et calor ē miōr et ē accētēta deinde tepeſc̄. Sī in tertia redibit aliquid q̄s sūt i prima die xpōnis pp̄ xpōtatiōe: tūc tertiane cū quotidiana et xpōtatiōe materie eaz simul et currēt zsimiles circum- stātie ex xpōtatiōe et zquietudinis mutatione: et alias ope- rationē ad generationē diversorū h̄uoz et s̄lici et colericī. Cū vero xpōsito quotidiane ztinue et tertiane interpo- late naturā certā non seruauerit emittitē: neq̄ modū: et

q̄ materie vtriusq̄ nō sūt pares dñabitur et si colera dñabitur: erit oris p̄lo magis ad rigorē tēdens si sūla minus et magis ad frigus: et dñante flegmate puro: incipiet cū stuporē: colera vero dñante cū alienatiōe erit ī augmēto et statu: et sic de alijs. Et sic sīm modū subinten- tions existat apud statu et augmētu: calorē videbis super addi rigorē: si ztinua sī p̄cedēs vel frigus et p̄m̄ typum si tertiana p̄cessū: et extēdi calorē v̄l debitu precedētis feb. Et qñz i declinatiōe tertiae sequi sudorē: quādoqz vero nō: et marie q̄ ztinua superuenerint tertiane: qm̄ h̄uores eius restrigit sua frigiditate et sua superaddita ca- liditate sumit. Si vero sīm modūz coalternationis exi- stat xpōpō i mixtis ex ztinuis et interpolatis vel ex solis cōtinuis illis cognitio locū nō habet: sed i interpolatis so- liū. Et quidē cū xpōsito fit ex tertiana et quotidiana iter- polata q̄ Serapio puz emittitē dixit: qm̄ si sunt co- tinuitates nō comadit cū horrore: sed cū tempore magis v̄l frigore paucō: et alia succedit sicut ī migratione precedēti et si vero subintrantes sīr. Sī si sit xpōduaz ztinuaz enā si sunt diversi generis vel spēi oīo: nō erit horrida: sed calo- rē sortior: iquietudo et agustia maior: et accidentiū vehe- mētia. Sed si quidē sit duaz interpolataz et sunt eūdem generis vel speciei plurimiñ sunt subintrātes et coalternā- tes: et tūc videbis si subintrātes sunt prolōgatos portismos febris. Et qñz statē enā se. secunda declas ipsi⁹ pma cuz sudore et qñz sine et nō deficere i febracōtē et qñz dī. Si v̄o eo altnātes sint et q̄ libet sūi dīc occupat signa erit distincta et manifesta. Et si quidē sint tres interpolate quar- tane xpōlate quelibet sūi dīc occupabit in affligēdo. Si vero tres tertiae enā die erit duo parox sīm: altera v̄n⁹. Et si due quotidiane qualibet die duo: secundū alterē tri- uiz modōz: vel p̄ia die erit vnuſtūc et alis duobus diebus duo. Et cura xpōsitz febrū duplex ē generalis et specia- lis. Generalis est quam Ga. demonstravit dices. Singuli morbi simplices simplici medicina medicabūtur: co- positi cōposita et si eequales sint equalibus: et si inequales inequalibus: uno plus: et altero minus. Speciale est q̄ vnicuq̄ speciei compositarum connent que ex cura sim- plium predictarum potest haberi. Inquit enim Salie- nus. Nos enim non possumus eti medicinis compositis secundū canonem et viam rectam: nisi quando seruimus virtutes medicinarum simplicium: et in hoc est ne- cessarium ingenium et usus longus: et est duplex: enā que debetur cōpositis ex diversis generib⁹ remotis ut ex pu- trida et ethica. Alia que debetur composite ex generibus propinquis vel speciebus eundem. Prima pretermis- sa usq̄ ad accidentium correctionem tanquam ea que est composita ex causa et effectum: dictum enim est supra q̄ plurimiñ ad ethicam perducit causam et alie putride que multum prolongantur. Be secunda compositione q̄ ex generibus vel speciebus fit putridarum dicendum et spe- ciebus eius: et quidem de oīis difficilē: et quasi incōpre- hensibile esset dicere: et p̄oinde de cura eius quam bipo. veram emittitē appellavit dicamus tantū: et per eam manudictus aī alias possis curam vnicuq̄ prout cōpe- tit ministrare. Est ergo sciendū q̄ emittitē puri et certi seu veri cura specialis est quattuor res que ex cura simili- cum sunt collecte: scilicet abscisio cause: alteratio febris: dis- cerasie et regimē in dieta in cibis et potibus: et correctio accidentium. Cāe abscisio prior est alteratio febris: dis-

statis: curatio n. intentio magis vertitur in hoc morbo  
supra causam q̄ supra febre: eo q̄ cā eius multa ē & diuer-  
sa mā aggrauā: & sue ie qualitate diserasie molestā &  
perturbans & terrens. Inquit. n. Abo. mala pplexio di-  
uersa deterius in corpore efficit nocumentū q̄ similis &  
equalis h̄z si mala febris vō in acutate est pp̄ flatis mix-  
tione remissa. Cōpletū t̄ ipsius abscessio alteratioē & ena-  
quatioē. Alteratio vero minoratiue q̄ i materia mu titu-  
do & diversitas & adequatioē i residuo. Ad horum vō  
h̄z ppleri cū clisteribus lenibus & vomitib⁹ i principio que  
mundificant intestina & stomachū & educunt minorando  
et primis venis vt supra in quotidiana est dictū. Et deī-  
de ex minorantib⁹ ex alijs venis & partibus s̄cutaneis  
& cū prouocatib⁹ vrinā & sudore cū lentate si peccatum  
st̄ in sanguine cū fl̄oia minoratuā si virtus et alqz conser-  
verint: vel cū pportionalibus ei: & alijs solutis absqz st̄  
plicata multa & sunt mirabol. & eis similes. Ex quibus  
pp̄ū ē ab finitū quod subtiliat & abstergit fl̄oia: & coleraz  
edicit si peccatu i sanguine no appet h̄z os q̄ postponatur  
talia soluta v̄qz p⁹ septimū v̄l octauū donec sit facta ali-  
qua digo in materia cū ex se indisposita sit materia vald  
& minoratio cū eis: vt supra in quotidiana est dictū qua-  
si in materia dissolutū & nō educet ex illis nisi sint ex eis que  
naturā leniēdo solū: nō inquietant & ḡmouēt: & sic dige-  
stio resūt: vt sūt aqua: alubleb: gelciabi: & medulla car-  
tam pp̄fla: & cū tereniabim. & giracost: aqua porroz & or-  
dei cū syrum violis & mellis: cassief. pp̄ colera. Op̄z at vt  
talia sūt eq̄ualiter mixta s̄m partes vel tēpora: cū hec am-  
be materie sūt equaliter sup̄ates. Quod si iequales sūt  
pendenti atrēdā in mixtioē eaz magis italiā. n. amūdi  
fici sanguine: & ab eozla & colera minorando dūmittunt  
naturā leuisitatā & materiam: & deinde residuum ipsius, di-  
gestioni pplete dispositū & eradicationi. Op̄z quoqz et cli-  
steris & vomitus sūt cum hijs que materia vtranqz respi-  
ciunt: qualia sūt clisteria ex aqua decoctionis maluariū  
violaz mercurialis & surture cū cassia & melle viol & suc-  
co blete cū oleo violato & amigdalaz amaraz & sal. Et q̄  
hi sūt ex vomitius sirupus acerolus cū aqua rafani pro-  
pter fl̄a & aqua tēpida decoctionis seminū atriplicii cum  
acetō pp̄ coleram sūt at equaliter mixta: vel unequaliter  
sūt materie abundantes. Et similiter pro-  
vocatione vrine ex calidis diure icis & frigidis mixta q̄ sūt  
nota & t̄ sudore vt ē vīnu vel oleū anctinū cū aqua tēpi-  
da que illoz remittit caliditatē deinde supra residuum ma-  
tene op̄z procedere cū adequatioē ipsius & maturatione q̄  
via est perueniendi ad statu salutis: & dominetur supra  
materiam morbi donec diuidat & pplete expellat: aut ex  
se cretice: aut medici artificio coadūmata: pplete at ei⁹ ad  
quatio cū hijs que ex simplicibus & opositis dicta sūt su-  
p̄ia in cura quotidiae & tertiane insīl mixte s̄m materiez  
necessitatē. Et cū alijs simplicibus & opositis appropria-  
tis. Et ex simplicibus vt aqua ordei cum virtute piperis  
q̄ hipo. & Balle. curauerunt emitreū. Et ē vt in li. ii.  
aque ipsius bulliant grana piperis m. xrita. xl. & i petia  
rara ligata sufficienter: deinde coletur & reserue ur & det  
cum fuerit oportuna nō i potu cum cibo vel sine: sed in ie-  
Junio cum melle rosato: vel p⁹ sirupū acetosuz per duas  
horas q̄ abstergit quod digestu est per syrum & fert  
maturationem in reliquo vtriusqz materie: natura enim  
sapientissima nostra dispensans corvora in tali medicina

**E**xposita ex eis et alijs similibus; sunt ex quo pmixtione illorum constringi eorum ad invenientem sunt excessus et reducita est ad temperie cum tametem eius existente in composite resistat et alterat materiam calidam atque frigidam; et febris excessum et cordis inflammationem remittit. Et deinde si expedit ad digestionem illarum comprehendam magis segregat inter ea; et ponit virtutem calidam piperis ad partem flegmatis digerendam; qua corpora febris et cor non inflammantur; et a virtute aquae ordei sit contracta; et aqua ordi cum sua virtute adiunxit virtute piperis ad penetrandum in venas in quibus flegma peccatis existit. Et eius virtutem ponit ad partem colere et cordis ne inflamatur sicut princeps. Albo contradictioni Ha. respondit q. B. confirmavit cum dixit. Omnium natura operatrix; medicus vero minister. Post naturam operatur magis ex ministratis sibi per discipulorum instrumentum vnu quod est necessarium sibi eligere ad hoc. Alio vero in alio et unum recipere et aliud pretermittere. Alter enim nec unus simplicis medicine operatio erit in corpore; nec competit: operatio enim medicine non nisi discretionibus et regulationibus fit nature ut dictum est supra. Composita propria sunt que infra dicentur: digestione vero per se et si natura cretice sicut consuevit expellat silentium est habent. Si vero non: oportet ut eradicetur cu[m] predictis omnibus vel pluribus fortificatis in virtute et augmentatis in quanto. Et cum solutiis propriis que habent, educere a remotis: et vehementer prout conuenit eradicacioni: qualia sunt que in cura quotidiane et tertiane sunt dicta Alterationem febrilis discrasias compleant: que cum tempore ramento infrigidant et confortando oia principalia sicut febrem remittant et coleram alterent et non rapiatur ad caput et alienationem vel frenesim faciat: et cum flegma non incrident nec coagulent; ne ad stuporem vel litargiam perducatur. Et prout exterius applicantur tunc quod interins ministrentur si bono modo sufficiant: qualia autem sunt ex predictis est non. **R**egiminis vero ordinatio et die ta cibi et potus est ut regatur cum cibis et potibus subtili-antibus cum caliditate temperata et est aqua electum silcia: et sparagus: bo:ago: seneculus: capparis et consimiles. Et cum alterantibus ut kist ordet vel endimia lupuli et similes. Et ex carnis et alijs virtutem nutrientibus et magis confortantibus indigentiam eius ibi dictis quandoque insimil mixtis vel nunc cum hijs: nunc cum illis: quales sunt quos etiam supra dictimus in cura quotidiane et tertiane. Sit autem grossus mediocris vel subtilis secundum quod arbitrii poteris longitudinem eius: et in alijs conditionibus sit prout in superioribus dictum est. **A**c cidentium vero correctio eius est accinctum predictorum in cura quotidiane: tertiane et quartane: ut stuporis et alienationis et vigilarum: litargie ac frenesis: quorum ex communis superius est nota correctio. Et etiam ydriosis: micta: epilepsie: et manie: ad quas perducit quandoque et apud recessum eius. Et ex illis est ethica: ad quem frequenter perducit propter multiplicationem febrium in ea et propagationem ipsius de qua statim subiungemus capitulum speciale duplex. primum de ea et cura eius: secundum est compositionis eius cum putrida deinceps medicinas subiungemus compositas et expertas. Sirupus valens ad febres compositas et permixtas est syrpus acetosus dydrogenon et syrpus acetosus de succis herbarum quorum

B B

descriptionem posuimus in antidotario nostro. Et ex propriatis huius sunt troci. de absinthio et tro. de rof. Et ex appropriatis emitriteo puro sunt troci. Abo. qui. R. rof. rad. li. qui. an. 3. iiiij. ter. i. abi. 3. iiij. spice. suc. absin. spo dij ana. 3. ij. Sunt troci. 3. i. cum syrupo acetoso. Pillule bone ad ea; et proprie quando prolongantur et ledit stomachum et viscera; et valent ad alias enas; composita huiusmodi malie. R. aloes masticis; succi emporiorum; mirab. reubar. suc. rof. ru. ana partes equeales; eroci partem. 5. fiant pillule cum aqua endiuie et sit dos. 3. ij. Decoction bona conferens proprie digestioni. R. aloes masticis; succi absinthij; rof. ana partes equeales croci. 3. 5. Informetur pillule et dosis sit. 3. 5. Syru. valens ad se. Zpositas quem compositum Elbo. est satis bonus. Syru. ex inuentione nostra efficax et expertus ad emitriten vez. R. bedeguar; iso pi; ha'ce; lupulo. graminis; endi; empa. absinthij; capil. ve. culci. ana. 3. 4. scis cucur. citrul. mello. et cucu. ana. 3. ij. sq nanti. 3. ij. ordei; cicerum. p. i. liquiri. vio. rof. ana. 3. 4. zuc. lib. i. aceti. v. radicum communium. 3. ij. In peccia rara bulant corticis; sandalii spodi; ana. 3. i. cinamo. lignia loes ana. 3. 5. dos. 3. ij. in aurora cum tepida. Si vero continet sit tertiana et quotidiana sit interpolata; multiplicetur frigida et minorem calida. Et illud si inequaliter dominantur humores ambo; si vero equaliter etiis sed minus propter febris continuitatem ob quam vincit intentio colere. Syru. ex inuentione nostra efficax et expertus compositus ex colera et melancolia. R. radicum fenniculi endi. scolopen. petrose. residentium in aceto ana. 3. i. thi mi; epithi. ana. 3. ij. calendule; lauendule; capil. ve. lupu. ana. 3. i. liqui. psu. enucleata. ana. 3. i. lenticu. aque nenu far. ana. 3. i. semimum communium; corticum cappa. an. 3. i. ordei cice. ana. p. i. suc. horza. et buglo. depurati ana. 3. vi. zuc. lib. i. gelentabin. 3. ij. aceti radicum predictarum. 3. iii. aromatizetur cum cortice citri; sandalii spodi; et rof. Dos in aurora ad digestionem procurandam. 3. ii. cuius tepida. Sirupus alius ex inuentione nostra ad compoita ex flegmate et melancolia; ut ex quotidiana et quartana. R. bedeguar; gummi absinthij; culcute; thi. corticis; cap paris; origani; scolo. cum radice eupatorij; endiue an. 3. i. radicum quinque communium seruatarum in aceto an. 3. i. zuchari lib. i. gelentabin. lib. 5. succi granatorum muzorum et pomorum dulcius ana. 3. v. aceti predieti. 3. ij. i percia rara bulant lignialoes cinamomi ana. 3. i.

**S**umma tertia particule prime sectionis secunde que est de medicinis febribus ethicarum.

**E**quitur summa est particule prime sectionis secunde que est de medicinis febribus ethicarum continens capitula quattuor.

Capitulum primum est generale de ethicis et signis earum omnium in communi.

**C**apitulum secundum de cura ethice febris.

**C**apitulum tertium de cura ethice senectutis.

**C**apitulum quartum de cura vel medicinis ethice compotis cum putrida.

**C**apitulum primum: et est generale de febribus ethicis et signis earum omnium in communi.

**E**t hec corporis est exiccatio et consumptio. Et est duplex: quedam que est febris; et quodam que non est febris: et nominatur ethica senectutis; de qua infra dicetur licet ad sectiones tertiam spectet ubi de cura macredinis Christi duce dicemus. Que vero est calor preter naturam acutus et fortis in humiditatibus notis quatuor membrorum radicalium fundatus et proprie cordis eius propria passio est omnis febris. Inquit enim Galen. non dicitur febris nisi cum calet cor. Eius sunt due species secundum Galen. ethica ab solute et marasmus incipiens et completus et sunt secundum semitam inflammationis tria prout halybas volunt. Sit autem secundum duplum modum: quia aut est incipiens aut aliud modum sequens: et hoc secundum cause diversitatem. Cum enim incipiens est eius causa interior est et est caliditas aeris motus corporis et finalis: et aliarum percatartiarum causarum pronueniens ad cor principaliter et de eo ad radicalia membra vel econuerso vel etrago similis et plus inflammans et sua fixione in eis taliter ut sit calcificata consumens humiditates eorum ordinata secundum superius dictum modum: et est raro. Raro. non caliditas exterior peruenit ad cor et radicalia membra eius frigida sunt et dura quod inflammant ea usque ad tertium quin prius perueniat ad inflammandum spiritus et humores sua caliditate patos et subtilitate et raritate substantie nisi cum tante sit acutitas et potentie quod pretergrediatur illos tanquam subiecta indisposita ad retinendum impressionem ipsius et perueniat ad impressum in solidis membris tanquam potentie sue proportionatis et figuratur in ipsis propter soliditatem ipsorum et illud est raro tamen possibile est. Inquit enim Elgagel. vidimus enim quod fulgor ferrea instrumenta combussit que in penarolio chirurgici continebatur et penarolim dimisit illesum. Cum autem est frequens alium morbum: causa eius est interior et calor febribus effimerarum minus propter debilitatem ipsarum et corruptionis breuitatem: licet illum quandoque adiuvetur membrorum dispositio maior ad impressum vel putridatum magis et emitritearum et proprie causarum prologorum valde propter vicinitatem putredinis ad cor ipsum dispositum et alia radicalia membra. Et apostematum et ulcerum magnorum vicinorum membrorum propter vicinitatem propinquam et purum: pleuresis: dyphragmatis licet apostemata talium membrorum citius morte inducunt quod ad ethicam completam perducant vel via iniuste remota: et epatis stomachi rerum officia resuscitentur. Cum enim tales febres putride accidentes prologentur primum corruptum humiditatem corporis postea ipsum resoluunt sua vehementia: et rem siccum dimittunt cimicicias unde dixit Aboha. deinde procedit ad membra sanguinea et ea exiccat: et liquefaciendo consumit nec tamen adhuc erit ethica licet ad eam sit dispositio magna. Deinde cum ad exicandum et consumendum humiditates solidorum peruenierit: et proprie cordis ethicam facit certam: et maxime cum in cura earum interueniat error et effimerarum similiter et quod obmittantur necessaria. Et contingentibus interioris approximandis et est aquae friv